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Departamento Estadual de Estradas de Rodagem, Infraestrutura e Serviços Públicos - DER 

  

ERRATA

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO CARGO: OPERÁRIO - PORTO VELHO (RECONTAGEM PONTOS)

 

O DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGENS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA – DER-RO, representado pelo Senhor Diretor Geral,   Erasmo Meireles E Sá no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Complementar n° 965 de 20.12.2017, publicado no DOE n° 238, de 20.12.2017 e Decreto de 01.01.2019, publicada no DOE nº 001, de 03.01.2019, considerando os termos da Lei Complementar n° 529, de 10.11.2009, publicada no DOE n°
1364 de 10.11.2009, estabelece e divulga as normas para a realização do Processo Seletivo Simplificado para atender ao Departamento Estadual de Estradas de Rodagem, Infraestrutura e Serviços Públicos – DER/RO, visando atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público na Capital e Interior, conforme Processo nº 0009.104.258/2019-12, pelo período de 1º de junho à 30 de Novembro de 2019, observando a Constituição Federal no seu art. 37, IX, Lei Ordinária nº 2.672 de 20 de Dezembro de 2011, e alterações posteriores,
Lei Ordinária nº 1.184 de 27 de março de 2003, e alterações posteriores, bem como a Lei Complementar nº 529 de 10 de novembro de 2009, que autoriza o Chefe do Poder Executivo Estadual a contratar e as normas contidas neste Edital.

 

ONDE-SE LÊ:

Colocação Inscrição CPF Candidato Cargo Vaga Deficiente? Situação Data Nascimento Idade Dependentes Nota Curso Nota Experiência Nota Prática Nota Total
1º 27285520.905.825-53 JILSON PEREIRA DOS SANTOS Operário PORTO VELHO Não Classificado 04/07/1968 50 1 40 60 0 100
2º 28195641.781.102-68 SANDRA PEREIRA DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 26/08/1976 42 1 40 60 0 100
3º 26583664.848.803-44 ANTONIO ROBSON SOUSA MOREIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 29/05/1984 34 2 40 60 0 100
4º 26879924.829.882-68 ANTONIO RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 12/12/1986 32 3 40 60 0 100
5º 28208008.431.232-73 DOUGLAS FREITAS DOS ANJOS Operário PORTO VELHO Não Classificado 06/01/1995 24 2 40 60 0 100
6º 27589322.128.103-00 FRANCISCO SÉRGIO CAMILO DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 16/09/1998 20 1 40 60 0 100
7º 26256011.201.542-51 ÀLISSON PIMENTA DE SOUZA Operário PORTO VELHO Não Classificado 24/07/1991 27 0 35 60 0 95
8º 28551002.380.862-40 JOSÉ FERNANDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 27/07/1990 28 2 25 60 0 85
9º 27023997.808.793-15 JOSÉ FERNANDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 20/02/1984 35 4 20 60 0 80
10º 27446781.475.572-72 FERNANDO PRESTES DOS SANTOS Operário PORTO VELHO Não Classificado 21/02/1985 34 2 40 40 0 80
11º 27936006.845.752-99 PAULO VINICIUS ALENCAR RODRIGUES Operário PORTO VELHO Não Classificado 25/06/1999 19 0 20 60 0 80
12º 27316792.961.142-68 EDILEUZA MOTA DO NASCIMENTO Operário PORTO VELHO Não Classificado 18/06/1976 42 0 10 60 0 70
13º 27074701.542.872-53 JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ARAÚJO Operário PORTO VELHO Não Classificado 12/11/1982 36 1 10 60 0 70
14º 27801008.353.912-30 JOSE LUCAS MARCELINO DE JESUS Operário PORTO VELHO Não Classificado 26/11/1991 27 0 10 60 0 70
15º 28021421.295.082-00 JOEL QUARESMA DE OLIVEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 27/09/1970 48 0 5 60 0 65
16º 28221408.527.762-68 JOSÉ CARLOS FIGUEIRA DE SOUSA Operário PORTO VELHO Não Classificado 01/12/1970 48 0 5 60 0 65
17º 27002739.433.802-97 RAIMUNDO ROZILDO DO NASCIMENTO GIRÃO MARQUES Operário PORTO VELHO Não Classificado 15/07/1981 37 1 5 60 0 65
18º 26195937.136.732-68 FRANCISCO FERREIRA SÓRIS Operário PORTO VELHO Não Classificado 29/01/1986 33 1 5 60 0 65
19º 27206162.096.052-49 OSMAR TAVARES Operário PORTO VELHO Não Classificado 21/09/1961 57 0 0 60 0 60
20º 27018252.379.853-00 JOAQUIM MELO OLIVEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 31/10/1965 53 0 0 60 0 60
21º 28400420.468.402-59 EVERALDO ALVES DA ROCHA BEZERRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 14/05/1970 49 0 0 60 0 60
22º 28128385.593.152-68 EDINALDO CAMILO COSTA Operário PORTO VELHO Não Classificado 16/11/1970 48 2 0 60 0 60
23º 28106386.331.592-87 ROGERIO CAMILO DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 09/09/1971 47 0 10 50 0 60
25º 27248625.630.412-87 JOAO CARLOS DIAS DE ALMEIDA Operário PORTO VELHO Não Classificado 07/04/1975 44 0 0 60 0 60
24º 27193508.785.062-68 RUBENS EDICACIO DA CRUZ SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 22/05/1975 44 3 0 60 0 60
26º 27636629.319.972-34 ADAILTON FERREIRA DE BRITO Operário PORTO VELHO Não Classificado 23/03/1976 43 1 0 60 0 60
30º 27174658.002.572-72 JOSE FRANCISCO MARQUES DA COSTA Operário PORTO VELHO Não Classificado 03/06/1976 42 0 0 60 0 60
27º 27774509.336.982-91 CARLINDO RIOS DE SIQUEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 09/07/1976 42 3 0 60 0 60
29º 27426663.134.652-53 CELSO EDUARDO GOMES DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 26/09/1976 42 1 0 60 0 60
28º 27752803.920.082-20 JOAO NUNES MACIEL FILHO Operário PORTO VELHO Não Classificado 07/02/1977 42 2 0 60 0 60
31º 28009718.995.532-15 WILLIAN MARTINS DE AZEVEDO Operário PORTO VELHO Não Classificado 27/07/1977 41 2 0 60 0 60
32º 28378733.659.202-34 ENOQUE  FRANCELINO DOS SANTOS Operário PORTO VELHO Não Classificado 30/12/1978 40 1 0 60 0 60
33º 27490632.410.722-15 ANTONIO SANDRO DE JESUS FERREIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 10/08/1979 39 0 0 60 0 60
34º 26697744.133.412-87 DAVI DOS SANTOS COELHO Operário PORTO VELHO Não Classificado 13/07/1981 37 3 0 60 0 60
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35º 26265830.252.942-72 JULIO CESAR RIBEIRO DE ALENCAR Operário PORTO VELHO Não Classificado 27/04/1985 34 3 0 60 0 60
37º 27260993.231.332-72 DANIEL SIQUEIRA LEAL Operário PORTO VELHO Não Classificado 17/06/1985 33 1 0 60 0 60
36º 26347813.209.902-82 MARCOS ALEXANDRE ARAUJO BARRETO Operário PORTO VELHO Não Classificado 21/08/1985 33 2 0 60 0 60
38º 28248936.980.542-72 ADRIANO DA SILVA PINTO Operário PORTO VELHO Não Classificado 15/12/1985 33 0 0 60 0 60
39º 28249918.476.802-91 TICIANE SOUZA MELO Operário PORTO VELHO Não Classificado 15/06/1987 31 5 0 60 0 60
41º 27299012.956.862-79 PEDRO GARCIA DA SILVERA Operário PORTO VELHO Não Classificado 29/06/1988 30 0 0 60 0 60
40º 27064004.476.552-56 GILSON PEREIRA DE LIMA Operário PORTO VELHO Não Classificado 17/05/1989 30 1 0 60 0 60
42º 26751001.745.732-78 ICARO DINIZ Operário PORTO VELHO Não Classificado 18/10/1989 29 1 0 60 0 60
43º 27555008.917.322-84 BRUNO MOTA DE GUSMÃO Operário PORTO VELHO Não Classificado 18/10/1989 29 0 0 60 0 60
44º 26653016.010.904-39 JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 19/02/1991 28 2 0 60 0 60
45º 28257010.360.892-31 MIGUEL ROMUALDO NETO SOARES Operário PORTO VELHO Não Classificado 22/02/1992 27 1 0 60 0 60
46º 27511114.341.472-15 SEBASTIÃO MARTINS DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 07/01/1962 57 0 0 50 0 50
47º 28259409.823.002-04 AMARILDO BRITO ALVES Operário PORTO VELHO Não Classificado 04/06/1970 48 1 0 50 0 50
49º 27300615.386.712-04 FABIO ROGERIO LEAL OLIVEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 29/05/1978 40 0 10 40 0 50
48º 27592674.357.502-04 RESANGELO DE SOUZA DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 25/04/1979 40 4 5 45 0 50
50º 27584517.178.162-15 JULIANO RODRIGUES SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 04/11/1980 38 3 20 30 0 50
51º 26754846.890.132-68 JAIR DA SILVA COSTA Operário PORTO VELHO Não Classificado 01/02/1986 33 2 0 50 0 50
52º 27588497.553.312-04 RAIMUNDO NONTATO FERREIRA BELARMINO Operário PORTO VELHO Não Classificado 05/07/1974 44 4 5 40 0 45
53º 26282802.707.192-53 EUDISON DE ARAUJO GARCIA Operário PORTO VELHO Não Classificado 01/11/1982 36 1 5 40 0 45
54º 27773700.255.831-58 GIULIAM DA SILVA PAULA Operário PORTO VELHO Não Classificado 11/03/1992 27 1 5 40 0 45
55º 26568048.437.382-04 EDVALDO LIMA DE SOUSA Operário PORTO VELHO Não Classificado 11/11/1954 64 0 40 0 0 40
56º 27158695.128.762-72 ROSIELSON DA SILVA E SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 30/09/1981 37 0 0 40 0 40
57º 26564016.424.295-38 JAIME OLIVEIRA DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 06/03/1984 35 3 0 40 0 40
59º 26506936.615.332-15 AMIR LANDO DOMINGOS FREIRES Operário PORTO VELHO Não Classificado 09/07/1986 32 0 40 0 0 40
58º 26379528.442.852-87 EDSON HENRIQUE DE SOUSA Operário PORTO VELHO Não Classificado 06/05/1987 32 1 0 40 0 40
60º 26665006.774.512-10 LEONARDO LIMA QUADROS Operário PORTO VELHO Não Classificado 13/02/1990 29 1 0 40 0 40
61º 28164010.967.772-23 ADEILSON BARBOSA PASSOS Operário PORTO VELHO Não Classificado 22/11/1990 28 1 0 40 0 40
62º 27132028.236.642-38 ANTONIO JUNIOR MONTEIRO DAS NEVES Operário PORTO VELHO Não Classificado 27/10/1997 21 0 40 0 0 40

 

LEIA-SE:  

Colocação Inscrição CPF Candidato Cargo Vaga Deficiente? Situação Data Nascimento Idade Dependentes Nota Curso Nota Experiência Nota Prática Nota Total
1º 27285520.905.825-53 JILSON PEREIRA DOS SANTOS Operário PORTO VELHO Não Classificado 04/07/1968 50 1 40 60 0 100
2º 28195641.781.102-68 SANDRA PEREIRA DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 26/08/1976 42 1 40 60 0 100
3º 26583664.848.803-44 ANTONIO ROBSON SOUSA MOREIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 29/05/1984 34 2 40 60 0 100
4º 26879924.829.882-68 ANTONIO RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 12/12/1986 32 3 40 60 0 100
5º 28208008.431.232-73 DOUGLAS FREITAS DOS ANJOS Operário PORTO VELHO Não Classificado 06/01/1995 24 2 40 60 0 100
6º 27589322.128.103-00 FRANCISCO SÉRGIO CAMILO DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 16/09/1998 20 1 40 60 0 100
7º 26256011.201.542-51 ÀLISSON PIMENTA DE SOUZA Operário PORTO VELHO Não Classificado 24/07/1991 27 0 35 60 0 95
8º 28551002.380.862-40 JOSÉ FERNANDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 27/07/1990 28 2 25 60 0 85
9º 27023997.808.793-15 JOSÉ FERNANDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 20/02/1984 35 4 20 60 0 80
10º 27446781.475.572-72 FERNANDO PRESTES DOS SANTOS Operário PORTO VELHO Não Classificado 21/02/1985 34 2 40 40 0 80
11º 27936006.845.752-99 PAULO VINICIUS ALENCAR RODRIGUES Operário PORTO VELHO Não Classificado 25/06/1999 19 0 20 60 0 80
12º 27316792.961.142-68 EDILEUZA MOTA DO NASCIMENTO Operário PORTO VELHO Não Classificado 18/06/1976 42 0 10 60 0 70
13º 27074701.542.872-53 JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ARAÚJO Operário PORTO VELHO Não Classificado 12/11/1982 36 1 10 60 0 70
14º 26506936.615.332-15 AMIR LANDO DOMINGOS FREIRES Operário PORTO VELHO Não Classificado 09/07/1986 32 0 20 50 0 70
15º 27801008.353.912-30 JOSE LUCAS MARCELINO DE JESUS Operário PORTO VELHO Não Classificado 26/11/1991 27 0 10 60 0 70
16º 28021421.295.082-00 JOEL QUARESMA DE OLIVEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 27/09/1970 48 0 5 60 0 65
17º 28221408.527.762-68 JOSÉ CARLOS FIGUEIRA DE SOUSA Operário PORTO VELHO Não Classificado 01/12/1970 48 0 5 60 0 65
18º 27002739.433.802-97 RAIMUNDO ROZILDO DO NASCIMENTO GIRÃO MARQUES Operário PORTO VELHO Não Classificado 15/07/1981 37 1 5 60 0 65
19º 26195937.136.732-68 FRANCISCO FERREIRA SÓRIS Operário PORTO VELHO Não Classificado 29/01/1986 33 1 5 60 0 65
20º 27206162.096.052-49 OSMAR TAVARES Operário PORTO VELHO Não Classificado 21/09/1961 57 0 0 60 0 60
21º 27018252.379.853-00 JOAQUIM MELO OLIVEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 31/10/1965 53 0 0 60 0 60
22º 28400420.468.402-59 EVERALDO ALVES DA ROCHA BEZERRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 14/05/1970 49 0 0 60 0 60
23º 28128385.593.152-68 EDINALDO CAMILO COSTA Operário PORTO VELHO Não Classificado 16/11/1970 48 2 0 60 0 60
24º 28106386.331.592-87 ROGERIO CAMILO DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 09/09/1971 47 0 10 50 0 60
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25º 27248625.630.412-87 JOAO CARLOS DIAS DE ALMEIDA Operário PORTO VELHO Não Classificado 07/04/1975 44 0 0 60 0 60
26º 27193508.785.062-68 RUBENS EDICACIO DA CRUZ SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 22/05/1975 44 3 0 60 0 60
27º 27636629.319.972-34 ADAILTON FERREIRA DE BRITO Operário PORTO VELHO Não Classificado 23/03/1976 43 1 0 60 0 60
28º 27174658.002.572-72 JOSE FRANCISCO MARQUES DA COSTA Operário PORTO VELHO Não Classificado 03/06/1976 42 0 0 60 0 60
29º 27774509.336.982-91 CARLINDO RIOS DE SIQUEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 09/07/1976 42 3 0 60 0 60
30º 27426663.134.652-53 CELSO EDUARDO GOMES DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 26/09/1976 42 1 0 60 0 60
31º 27752803.920.082-20 JOAO NUNES MACIEL FILHO Operário PORTO VELHO Não Classificado 07/02/1977 42 2 0 60 0 60
32º 28009718.995.532-15 WILLIAN MARTINS DE AZEVEDO Operário PORTO VELHO Não Classificado 27/07/1977 41 2 0 60 0 60
33º 28378733.659.202-34 ENOQUE  FRANCELINO DOS SANTOS Operário PORTO VELHO Não Classificado 30/12/1978 40 1 0 60 0 60
34º 27490632.410.722-15 ANTONIO SANDRO DE JESUS FERREIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 10/08/1979 39 0 0 60 0 60
35º 26697744.133.412-87 DAVI DOS SANTOS COELHO Operário PORTO VELHO Não Classificado 13/07/1981 37 3 0 60 0 60
36º 26265830.252.942-72 JULIO CESAR RIBEIRO DE ALENCAR Operário PORTO VELHO Não Classificado 27/04/1985 34 3 0 60 0 60
37º 27260993.231.332-72 DANIEL SIQUEIRA LEAL Operário PORTO VELHO Não Classificado 17/06/1985 33 1 0 60 0 60
38º 26347813.209.902-82 MARCOS ALEXANDRE ARAUJO BARRETO Operário PORTO VELHO Não Classificado 21/08/1985 33 2 0 60 0 60
39º 28248936.980.542-72 ADRIANO DA SILVA PINTO Operário PORTO VELHO Não Classificado 15/12/1985 33 0 0 60 0 60
40º 28249918.476.802-91 TICIANE SOUZA MELO Operário PORTO VELHO Não Classificado 15/06/1987 31 5 0 60 0 60
41º 27299012.956.862-79 PEDRO GARCIA DA SILVERA Operário PORTO VELHO Não Classificado 29/06/1988 30 0 0 60 0 60
42º 27064004.476.552-56 GILSON PEREIRA DE LIMA Operário PORTO VELHO Não Classificado 17/05/1989 30 1 0 60 0 60
43º 26751001.745.732-78 ICARO DINIZ Operário PORTO VELHO Não Classificado 18/10/1989 29 1 0 60 0 60
44º 27555008.917.322-84 BRUNO MOTA DE GUSMÃO Operário PORTO VELHO Não Classificado 18/10/1989 29 0 0 60 0 60
45º 26653016.010.904-39 JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 19/02/1991 28 2 0 60 0 60
46º 28257010.360.892-31 MIGUEL ROMUALDO NETO SOARES Operário PORTO VELHO Não Classificado 22/02/1992 27 1 0 60 0 60
47º 27511114.341.472-15 SEBASTIÃO MARTINS DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 07/01/1962 57 0 0 50 0 50
48º 28259409.823.002-04 AMARILDO BRITO ALVES Operário PORTO VELHO Não Classificado 04/06/1970 48 1 0 50 0 50
49º 27300615.386.712-04 FABIO ROGERIO LEAL OLIVEIRA Operário PORTO VELHO Não Classificado 29/05/1978 40 0 10 40 0 50
50º 27592674.357.502-04 RESANGELO DE SOUZA DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 25/04/1979 40 4 5 45 0 50
51º 27584517.178.162-15 JULIANO RODRIGUES SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 04/11/1980 38 3 20 30 0 50
52º 26754846.890.132-68 JAIR DA SILVA COSTA Operário PORTO VELHO Não Classificado 01/02/1986 33 2 0 50 0 50
53º 27588497.553.312-04 RAIMUNDO NONTATO FERREIRA BELARMINO Operário PORTO VELHO Não Classificado 05/07/1974 44 4 5 40 0 45
54º 26282802.707.192-53 EUDISON DE ARAUJO GARCIA Operário PORTO VELHO Não Classificado 01/11/1982 36 1 5 40 0 45
55º 27773700.255.831-58 GIULIAM DA SILVA PAULA Operário PORTO VELHO Não Classificado 11/03/1992 27 1 5 40 0 45
56º 26568048.437.382-04 EDVALDO LIMA DE SOUSA Operário PORTO VELHO Não Classificado 11/11/1954 64 0 40 0 0 40
57º 27158695.128.762-72 ROSIELSON DA SILVA E SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 30/09/1981 37 0 0 40 0 40
58º 26564016.424.295-38 JAIME OLIVEIRA DA SILVA Operário PORTO VELHO Não Classificado 06/03/1984 35 3 0 40 0 40
59º 26379528.442.852-87 EDSON HENRIQUE DE SOUSA Operário PORTO VELHO Não Classificado 06/05/1987 32 1 0 40 0 40
60º 26665006.774.512-10 LEONARDO LIMA QUADROS Operário PORTO VELHO Não Classificado 13/02/1990 29 1 0 40 0 40
61º 28164010.967.772-23 ADEILSON BARBOSA PASSOS Operário PORTO VELHO Não Classificado 22/11/1990 28 1 0 40 0 40
62º 27132028.236.642-38 ANTONIO JUNIOR MONTEIRO DAS NEVES Operário PORTO VELHO Não Classificado 27/10/1997 21 0 40 0 0 40

 

 

Porto Velho, 30 de Maio de 2019.

 

 

DIEGO SOUZA AULER

Diretor Geral Adjunto

Documento assinado eletronicamente por DIEGO SOUZA AULER, Diretor(a) Adjunto(a), em 30/05/2019, às 14:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 6143499 e o código CRC 556F211B.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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Referência: Caso responda este(a) Errata, indicar expressamente o Processo nº 0009.104258/2019-12 SEI nº 6143499


